REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:24/11/2023

ESTADO No. 195

Radicacién

76001310300420130018800

76001310301119850426300

76001310301120160004700

76001310301120220005800

76001310301120220023801

76001310301120230000500

76001310301120230019000

76001310301120230020400

76001310301120230022400

76001310301120230023800

76001310301120230024200

Clase de Proceso

Ordinario

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal

Verbal

Verbal

Demandante

NAYILA BETTY AMAR RUBIO

BANCO CAFETERO

DIEGO PADILLA RAMIREZ Y
OTROS

JOSE DE JESUS MALAGON
VELASQUEZ

DIEGO ADRIAN ZAPATA
ESCOBAR

BANCO DE OCCIDENTE

MARCELA SALGADO CALVO

LAURA ESMERALDA CHICA
JOVEN

CLAUDIA MARIA GUERRERO
MOLINA

MARIA FERNANDA BENITEZ
RENGIFO

CARMELO NAZARIT MINA

Demandado

BLANCA NELLY AMAR
RUBIO

EDGAR DURAN AGUIRRE

ALLIANZ SEGUROS SA. Y
OTROS

HEREDEROS

INDETERMINADOS DEL
CAUSANTE HERMISON
MALAGON VELASQUEZ

ALMACENES EXITO S.A

ACCION SOCIEDAD
FIDUCIARIA S.A.

JAIME HERNANDO SUAREZ
RIOS

JULIO CESAR RAMIREZ
VALENCIA

COLEGIO COMFANDI
MUNICIPAL

PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

PERSONAS
INDETERMINADAS

Desc. Actuacion

Agréguese a autos OBS. Sin consideracion escrito
presentado por la parte actora

Auto resuelve Solicitud OBS. Aclara el oficio

Auto resuelve Solicitud OBS. Aclara oficio

Auto de Tramite OBS. Nombra curador ad litem del
demandado Ricardo Antonio Malagén Erazo

Agréguese a autos OBS. Contestacion demanda
Almacenes Exito S.A., reconoce personeria, admite
llamamiento y corre traslado

Auto ordena correr traslado OBS. Al demandante y
decreta embargo

Auto requiere OBS. A la parte demandante, agrega
contestacion demanda y comunicacion procedente de
la Unidad de Atencién y Reparacion Integral a las
Victimas

Auto tiene por notificado por conducta concluyente
OBS. Al demandado Julio Cesar Ramirez Valencia

Auto reconoce personeria OBS. Tiene por notificada por
conducta concluyente y agrega constancia envio
notificacién al llamado en garantia

Auto de Tramite OBS. Agrega sin consideracion escrito
presentado por la parte actora y respuestas

Auto de Tramite OBS. Agrega constancia de fijacion de
la valla

Fecha
Registro

23/11/2023

23/11/2023

23/11/2023

23/11/2023

23/11/2023

23/11/2023

23/11/2023

23/11/2023

23/11/2023

23/11/2023

23/11/2023

Folio

58

280

319

470

296

1627

62

396

127

113

Cuaderno



Auto resuelve renuncia poder OBS. Acepta renuncia
76001310301120230026000 | Ejecutivo Singular | BANCO DAVIVIENDA S.A ﬁg?zi\%l_tliAM ALEXANDER poder, agrega constancia envio notificacién a la | 23/11/2023 | 111 |1
demandada y respuestas bancos

76001310301120230027600 Ejecutivo Singular WILLIAM ARLEY HURTADO APOD. ALEJANDRO ANDREI Auto niega mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin 23/11/2023 | 54 1

ARBONA SANDINO Observaciones.
. . . APOD. MARLY ALEXANDRA Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001310301120230030600 | Ejecutivo Singular | BANCO DAVIVIENDA S.A ROMERO CAMACHO Observaciones. ! 23/11/2023 | 93

NUmero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/11/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



