REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:24/11/2023

ESTADO No. 195

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310300420130018800	Ordinario	NAYILA BETTY AMAR RUBIO	BLANCA NELLY AMAR RUBIO	Agréguese a autos OBS. Sin consideración escrito presentado por la parte actora	23/11/2023	58	3
76001310301119850426300	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO CAFETERO	EDGAR DURAN AGUIRRE	Auto resuelve Solicitud OBS. Aclara el oficio	23/11/2023	1	
76001310301120160004700	Verbal	DIEGO PADILLA RAMIREZ Y OTROS	ALLIANZ SEGUROS SA. Y OTROS	Auto resuelve Solicitud OBS. Aclara oficio	23/11/2023	280	1
76001310301120220005800	Verbal	JOSE DE JESUS MALAGON VELASQUEZ	HEREDEROS INDETERMINADOS DEL CAUSANTE HERMISON MALAGON VELASQUEZ	Auto de Trámite OBS. Nombra curador ad litem del demandado Ricardo Antonio Malagón Erazo	23/11/2023	319	1
76001310301120220023801	Verbal	DIEGO ADRIAN ZAPATA ESCOBAR	ALMACENES EXITO S.A	Agréguese a autos OBS. Contestación demanda Almacenes Éxito S.A., reconoce personería, admite llamamiento y corre traslado	23/11/2023	470	1
76001310301120230000500	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO DE OCCIDENTE	ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA S.A.	Auto ordena correr traslado OBS. Al demandante y decreta embargo	23/11/2023	296	1
76001310301120230019000	Verbal	MARCELA SALGADO CALVO	JAIME HERNANDO SUAREZ RIOS	Auto requiere OBS. A la parte demandante, agrega contestación demanda y comunicación procedente de la Unidad de Atención y Reparación Integral a las Víctimas	23/11/2023	1627	1
76001310301120230020400	Ejecutivo con Título Hipotecario	LAURA ESMERALDA CHICA JOVEN	JULIO CESAR RAMIREZ VALENCIA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Al demandado Julio Cesar Ramírez Valencia	23/11/2023	62	1
76001310301120230022400	Verbal	CLAUDIA MARIA GUERRERO MOLINA	COLEGIO COMFANDI MUNICIPAL	Auto reconoce personería OBS. Tiene por notificada por conducta concluyente y agrega constancia envío notificación al llamado en garantía	23/11/2023	396	1
76001310301120230023800	Verbal	MARIA FERNANDA BENITEZ RENGIFO	PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto de Trámite OBS. Agrega sin consideración escrito presentado por la parte actora y respuestas	23/11/2023	127	1
76001310301120230024200	Verbal	CARMELO NAZARIT MINA	PERSONAS INDETERMINADAS	Auto de Trámite OBS. Agrega constancia de fijación de la valla	23/11/2023	113	1

76001310301120230026000	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A	APOD. WILLIAM ALEXANDER ARIZA VILLA	Auto resuelve renuncia poder OBS. Acepta renuncia poder, agrega constancia envío notificación a la demandada y respuestas bancos		111	1
76001310301120230027600	Ejecutivo Singular	WILLIAM ARLEY HURTADO	APOD. ALEJANDRO ANDREI ARBONA SANDINO	Auto niega mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	23/11/2023	54	1
76001310301120230030600	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A	APOD. MARLY ALEXANDRA ROMERO CAMACHO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	23/11/2023	93	

Número de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/11/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario